
Beakta att uppgifterna som visas i det här PDF-dokumentet har genererats ur vår online-katalog. Du hittar kompletta data i användardokumentation
en. Våra allmänna användarvillkor för nedladdningar gäller.

Koppling, SC-Duplex/SC-Duplex, kan användas för Multimode- och Singlemode-glasfiber,  PCF- 
och polymerfiber

Affärsmässiga uppgifter
Artikelnr 2901788

Antal/förp. 1 Styck

Minsta beställningsantal 1 Styck

Försäljningskod ABNACG

Produktnyckel ABNIDA

GTIN 4046356633468

Vikt per styck (inklusive förpackning) 14,1 g

Vikt per styck (exklusive förpackning) 10,14 g

Tullnummer 85367000

Ursprungsland CH
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Tekniska data

Artikelegenskaper

Produkttyp Datakontakt

Användning Fiberoptisk koppling

Sensortyp Ethernet

Poltal 2

Anslutning SC-Duplex enligt IEC 61754-4

Antal platser 1

Antal kortplatser 2

Elektriska egenskaper

Dämpning < 0,2 dB

Anslutningsdata

Anslutningstyp Koppling

Mått

Måttskiss

Bredd 35 mm

Höjd 9,3 mm

Djup 27,4 mm

Mekanisk karakteristik

Diameter hylsa 2,50 mm

Materialuppgifter

Brännbarhetsklass enligt UL 94 V0

Material kontakt keramisk zirkonium

Kåpans material Plast

Kabel/ledare

Ledartyp Glasfiber

Fiberoptisk kabel

Antal fibrer 2

Fibertyp Glasfiber Multimode 50/125 µm

Dämpning ≤ 0,2 dB

Mekaniska egenskaper
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Mekaniska data

Anslutningsfrekvens ≥ 1000

Karakteristik

Dämpning < 0,2 dB

Miljö- och livslängdsvillkor

Omgivningsförhållanden

IP20Skyddsklass

IP20

Drifttemperatur -40 °C ... 80 °C

Omgivningstemperatur (lagring/transport) -40 °C ... 85 °C

Omgivningstemperatur (montering) -5 °C ... 50 °C

Beständighet mot UV-strålning nej
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Klassifikationer

ETIM

ETIM 8.0 EC002498

UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121100
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Environmental product compliance

China RoHS

EFUP-50Environment friendly use period (EFUP)

En artikelberoende RoHS-deklarationstabell för Kina hittar du i 
respektive artikels nedladdningsområde under ”Tillverkarförklarin
g”. För alla artiklar med EFUP-E görs och krävs ingen RoHS-
deklarationstabell för Kina.

EU REACH SVHC

Hänvisning till möjliga ämnen i REACH (CAS-nummer) Inget ämne med en viktandel på mer än 0,1 %
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